

VaNea läpi alakoulun

Mistä kaikki alkaa, mihin se johtaa?

10-järjestelmän ymmärtäminen ja sen vaikutus mittaamisen,
murtolukujen ja desimaalilukujen hallintaan

Aika: to-pe 27.-28.3.2025 klo 9–15

Paikka: Meet

Järjestäjä: Varga–Neményi ry yhteistyössä OPH:n kanssa

Kohderyhmä: erityis- ja luokanopettajat, kieli- ja kulttuuriryhmien opettajat, resurssiopettajat, koulunkäynninohjaajat

Koulutuksesta on erityisesti hyötyä osallistujille, jotka ovat käyneet jonkin Varga–Neményi -menetelmän pitkän koulutuksen.

Koulutuspäivään voi hyvin osallistua myös ilman aikaisempaa VaNe-kokemusta ja näin saada menetelmään sekä ensituntumaa että pitkittäiskuvaa oppilaan taitojen kehittämisestä.

Osallistujamäärä: Koulutukseen mahtuvat mukaan kaikki halukkaat.

Kouluttaja: KM, luokanopettaja, erityisluokanopettaja ja Varga–Neményi -menetelmäkouluttaja Heidi Kurkinen

Hinta: Koulutus on OPH:n rahoittamaa ja siten osallistujalle ilmainen.

Kuvaus:

Opettajan hyvään oppiainehallintaan kuuluu kokonaisnäkemys oppiaineen sisällöistä läpi alakoulun. Alemmilla vuosiluokilla on hyvä tietää, mitä sisällöissä on myöhemmin tulossa ja ylemmillä vuosiluokilla puolestaan on tärkeää tietoisuus siitä, mitä aiemmin on jo opiskeltu.

Tämän tiedon avulla opettaja pystyy valitsemaan keskeisiä harjoituksia ja toisaalta myös paikkaamaan mahdollisia aukkoja. Sisältöjen kokonaisnäkemys syventää opettajan ymmärrystä oppiaineesta ja tekee mahdolliseksi sen kautta eriyttämisen ja tärkeiden kohtien korostamisen.

Ensimmäisenä koulutuspäivänä tutustutaan kymmenjärjestelmän ja mittaamisen opetuksen polkuun ja tärkeimpiin tehtävätyyppeihin vuosiluokilla 1–6, ja **toisena koulutuspäivänä** vastaavasti murto- ja desimaalilukujen polkuun, jossa 10-järjestelmän ymmärtäminen on vahvasti keskiössä.

Sisältöjen opetus lähtee abstraktion tiestä, omista kokemuksista ja kielentämisestä. Koulutuksessa annetaan malleja tärkeimpien sisältöjen opettamiseen eri vuosiluokilla. Koulutuksessa saa keinoja myös siihen, miten sisältöjä voidaan opettaa oppimisvaikeusoppilaille.

Koulutus sisältää luentoa sekä joitakin toiminnallisia harjoituksia. **Koulutukseen osallistumiseen tarvitset tietokoneen, jossa on toimiva kamera ja mikrofoni sekä toiminnallisia harjoituksia varten joitakin tavallisia toimintavälineitä**, jotka ilmoitetaan ilmoittautuneille lähempänä koulutusta.

Koulutuksen sisältö koostuu osittain Varga–Neményi -menetelmän pitkien luokkatasokoulutusten annista, mutta nyt keskitytään pitkiin linjoihin. Perusrungon lisäksi opitaan myös uutta.

Lisätiedot:

koulutuskoordinaattori Tanja Törn, torn.tanja@gmail.com

Ilmoittautuminen:

Ilmoittaudu viimeistään to 20.3.2025 oheisella lomakkeella

<https://forms.gle/8p7nTWxX71wt33rV9>



VARGA-NEMÉNYI RY



Koulutukseen mahtuvat kaikki halukkaat. Jos saat täytettyä ja lähetettyä lomakkeen, ja löydät kopion lomakkeesta sähköpostistasi, olet mahtunut mukaan koulutukseen. Varsinaista vahvistusviestiä ei tule.

Tarkempi info lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiin.

Tarkista myös roskaposti.